

نام و نام خانوادگی:
 مقطع و رشته: یازدهم (ریاضی و تجربی)
 نام پدر:
 شماره داوطلب:
 تعداد صفحه سؤال: ۱ صفحه

جمهوری اسلامی ایران
 اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۶ تهران
 دبیرستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش فلسطین
 آزمون پایان ترم نوبت دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

نام درس: انسان و محیط زیست
 نام دبیر:
 تاریخ امتحان: ۰۲ / ۰۳ / ۱۴۰۱
 ساعت امتحان: ۰۸:۳۰ صبح / عصر
 مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

محل مهر و امضاء مدیر	نمره به عدد:	نمره به حروف:	نمره به عدد:	نمره به حروف:
	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:
نام	سوالات	نمره	نمره	نمره
۲	<p>جاهای خالی را کلمات مناسب پر کنید . الف) استفاده مجدد از فاضلاب ها را گویند ب) مهم ترین عامل از بین رفتن تنوع زیستی است ج) نماد طبیعت گردی کهن در ایران است د) منزلی که در بین مسیر ای طولانی و صعب العبور بودند در قدیم نام داشتند</p>	۱		
۲	<p>کدام عبارت درست و کدام عبارت غلط است ؟ الف) مبارزه با مالاریا در کشور پروئنی سبب شیوع بیمای طاعون شد ب) لاک پشت پوزه عقابی در خلیج فارس و دریای عمان زندگی می کند و تخم های خودرادر سواحل عمان می گذارد ج) سنجاب ایرانی از جوندگان کوچک است که در جنگل های بلوط زندگی میکند. د) صیادی، جمع آوری گیاهان دارویی و چرای دام در مراتع وابسته به تنوع زیستی است</p>	۲		
۲	<p>پاسخ کوتاه دهید. الف) دومین میراث طبیعی ایران بعد از کوه دماوند کدام است ؟ ب) انبوه زباله پیامد چیست ؟ ج) ورود کدام عنصر به خاک سبب بالا رفتن فشار خون و نارسایی کلیه ها در انسان میشود ؟ د) دو مورد زباله خطرناک نام ببرید.</p>	۳		
۱,۵	سه ویژگی بوم گردشگری را نام ببرید	۴		
۲	دو نمونه از نحوه برخورد با جاذبه های گردشگری را بنویسید	۵		
۱,۵	منظور از امنیت و ایمنی غذایی چیست ؟	۶		
۲	منظور از آب الوده چیست ؟	۷		
۲	کمپوست را تعریف کنید .	۸		
۱	مناطق حفاظت شده چه مناطقی هستند ؟	۹		
۲	دو دلیل برای بازیافت بنویسید.	۱۰		
۲	قدیمی ترین روش های استفاده از انرژی باد را بنویسید.	۱۱		
صفحه ۱ از ۱				



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه 6 تهران
دبیرستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش واحد فلسطین
کلید سؤالات پایان ترم نوبت دوم سال تمصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

نام درس : انسان و محیط زیست
نام دبیره :
تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۳/۲
ساعت امتحان: ۰۸:۳۰ صبح / عصر
مدت امتحان: 60 دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	الف) بازیافت ب) تخریب زیستگاه ج) سزده به در د) کاروانسرا	
۲	الف) درست ب) غلط پ) درست ت) درست	
۳	الف) باداب سورت ب) مصرف گرایی، تغییر سبک زندگی، سلطه فرهنگ سرمایه داری پ) نیکل د) باتری، رنگ روغنی، ضدیخ	
۴	۱. سفری که حامی حفاظت از تنوع زیستی و محیط زیست و با حداقل اثار نامطلوب محیط زیستی باشد ۲. سفری که برای جوامع میزبان محلی سودمند باشد ۳. سفری که به درک و فهم عمیق از طبیعت و حیط زیست منجر شود	
۵	منفی گروه های افراطی تکفیری مانند داعش در کشورهای عراق، سوریه و.. آثار تاریخی بیشماری را نابود کرده اند. مثبت شهرستان شوشتر در جنوب ایران که به واسطه وجود سازه های ابی تاریخی و سایر اماکن فرهنگی و توجه به مسئولان در حال حاضر با ظرفیت سازی به یکی از اهدا گردشگری ایران تبدیل شده است	
۶	امنیت غذایی به معنای دسترسی همه افراد به غذای کافی و مناسب است و ایمنی غذایی نیز به مفهوم حفظ و نگهداری غذا از هرگونه آلودگی است .	
۷	هرگونه تغییری که موجب تغییر شرایط فیزیکی، شیمیایی، زیستی اب شود به طوری که از حد استاندارد ان خارج شود الودگی آب میگویند.	
۸	نوعی کود آلی و طبیعی است که در اثر فرایند های زیستی حاصل میشود. این کود آلی در اثر پوسیده شدن و تجزیه بقایای گیاهان مانند سبزی ها و میوه ها، علف ها و... باروش خاصی بدست می آید به این کود خاکبرگ هم میگویند.	
۹	در سراسر دنیا مناطقی که برای زیست جانوران و رستنی ها مناسب اند یا اهمیت ویژه ای در تنوع زیستی دارند، تحت حفاظت قرار میگیرند.	
۱۰	از پخش شدن و پراکنده شدن موادی چون پلاستیک در طبیعت که زیان های جبران ناپذیری برای آب و خاک و موجودات زنده به وجود می آورند جلوگیری میکنند. بازیافت موجد کاهش آلودگی هوا میشود.	
۱۱	استفاده ایرانیان از باد برای گردش چرخ چاه، خرد کردن دانه ها در یونان قایق رانی و آبیاری در مصر، روم و چین	
جمع بارم : ۲۰ نمره		نام و نام خانوادگی مصحح :
		امضاء: